2022/7/21 14:11 民政部办公厅关于印发《2022年民政部标准制定计划》的通知-中华人民共和国民政部

https://www.mca.gov.cn/article/xw/tzgg/202207/20220700043079.shtml 1/1

2022年7月21日 星期四 无障碍浏览

请输入您要搜索的内容

时间：2022-07-20 15:59   来源： 民政部门户网站      【字体：大  中  小】 打印

中国政府网 国务院部门网站 直属单位网站 地方民政网站 媒体

当前位置：首页> 新闻中心> 通知公告

民政部办公厅关于印发《2022年民政部标准制定计划》的通知

民办发〔2022〕10号

各司（局），各直属单位，各民政标准化技术委员会：

《民政部办公厅关于组织申报2022年度民政标准立项的通知》（民办函〔2022〕3号）印发以来，各司（局），各直属单位和各地民政部门积极开展

标准立项申报。经专家评审并报部领导批准，今年计划开展31项民政行业标准的编写（修订），并向国家标准委申请25项标准立项。现将《2022年民政

部标准制定计划》印发给你们，请按照《民政标准化工作管理办法》抓紧开展行业标准编写、征求意见与专家审查工作，于2023年6月30日前完成标准文

本编写（修订）及相关工作。拟申报国家标准的项目，要继续做好标准申请立项后续工作，请按照《2022年国家标准立项指南》有关规定将标准草案稿等

申请材料于2022年9月上旬报送部政策法规司。

附件：2022年民政部标准制定计划

民政部办公厅

2022年7月6日

扫一扫在手机端打开当前页

中文域名：民政部.政务 联系我们 网站地图

版权所有：中华人民共和国民政部 　网站标识码：bm12000003

ICP备案编号：京ICP备13012430号　 京公网安备11040102700079号
民政系统

政务新媒体矩阵

首页 组织机构 新闻中心 信息公开 交流互动 政务服务 民政数据 民政文化

javascript:void(0);
https://www.mca.gov.cn/
https://www.mca.gov.cn/article/phone/
https://www.mca.gov.cn/article/mtjz/web/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:printloc()
http://www.gov.cn/
https://www.mca.gov.cn/
https://www.mca.gov.cn/article/xw/
https://www.mca.gov.cn/article/xw/tzgg/
https://images3.mca.gov.cn/www2017/file/202207/20/20220720160625294.doc
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0627B8E6FCA778E5E053012819AC5523
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700079
https://www.mca.gov.cn/article/lxwm/
https://www.mca.gov.cn/article/wzdt/
https://www.mca.gov.cn/article/mtjz/web/
https://www.mca.gov.cn/article/mtjz/web/
https://www.mca.gov.cn/
https://www.mca.gov.cn/article/jg/
https://www.mca.gov.cn/article/xw/
https://xxgk.mca.gov.cn:8445/gdnps/pc/index.jsp?mtype=1
https://www.mca.gov.cn/article/hd/
https://www.mca.gov.cn/article/fw/
https://www.mca.gov.cn/article/sj/
https://www.mca.gov.cn/article/wh/